
ZARZĄDZENIE NR 180/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 29 stycznia 2025

zmieniające zarządzenie nr 1303/2024 w sprawie zarządzania Małym Rynkiem, Placem 
Wolnica i Placem Szczepańskim w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), zarządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej z dnia 8 września 1994 r. w sprawie uznania za pomnik historii (MP nr 50 poz. 418) w związku z art. 142 
ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2004 r. w sprawie określenia warunków udzielania zezwoleń na 
zajęcie pasa drogowego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1264), art.10 ust.7, art.65, art.65 a ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1251), w związku z art. 61 ustawy z dnia 7 lipca 1994 
r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725, poz. 834, poz. 1222, poz. 1847), art. 24 ustawy z dnia 20 marca 
2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 616), art. 6 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. 
Prawo o zgromadzeniach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1389), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zasadach 
prowadzenia zbiórek publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1672), uchwały nr LXXXIII/2359/22 Rady Miasta 
Krakowa  z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków ze zm. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r., poz. 3262, z 2023 r. poz. 923) w związku 
z art.1 pkt 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408, z 2024 r. poz. 
498, poz. 590, poz. 605, poz. 607, poz. 721, poz. 1572, poz. 1907) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1303/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zarządzania Małym Rynkiem, Placem Wolnica i Placem Szczepańskim  w Krakowie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do zarządzenia;
2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                           PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
                                                                                                      Aleksander Miszalski


		2025-01-29T09:38:28+0000
	Aleksander Jan Miszalski




